



Egzamin na odznaki PZJ

Jeźdźę Konno

Termin: 27.05.2022 r. (sobota) godz. 15.00

Miejsce : Klub Jeździecki ALDRAGHO, Józefosław , ul. Działkowa 54, 05-500 Piaseczno

Zapisy mailowo na adres, aldragho@gmail.com , do 26.05.2023 (piątek)

Komisja egzaminacyjna : Joanna Drozdowicz , Magdalena Zamojska

- **Opłata za egzamin państwowy 180 PLN/ egzamin państwowy**
 - **Opłata za boks 50 PLN**
 - **Zdawanie egzaminu na koniu klubowym 120 zł**
- Zaliczkę w wysokości 50 zł dokonać przelewem na numer konta:
45 1240 6250 1111 0010 5398 0143, pozostałą część opłacamy gotówką w dniu egzaminu.
Stowarzyszenie Rozwoju Sportu i Rekreacji Aldragho
Józefosław, ul. Działkowa 54 , 05-500 Piaseczno
Prosimy o przyniesienie na egzamin potwierdzenia wpłaty lub przesłanie mailem
- **W tytule proszę podać imię i nazwisko jaka odznaka oraz termin**

Planowany program: godziny mogą ulec zmianie w zależności od ilości zgłoszeń
W przypadku pytań prosimy o kontakt 601-612-504_

Warunki egzaminu zgodnie z podanymi zasadami opublikowanymi na stronie www.pzj.pl

Od 22.07.2022 obowiązują nowe zasady zgłaszania się na Odznaki

Zgłoszenia krok po kroku:

Przed zapisem na odznaki trzeba się zarejestrować do odznaki na stronie Polskiego Związku Jeździeckiego.

Najpierw wybieramy w wyszukiwarce - www.pzj.pl

Należy wejść w zakładkę artemor potem zakładkę zestawienia (tą z szufladkami) następnie należy wybrać, zestawienie - egzaminy na odznaki, wybrać termin odznaki zarejestrować i się zgłosić i w haśle musi być koniecznie wykrzyknik jako znak specjalny.

logujemy się w systemie artemor (czyli kluczyk)

potem wybieramy zakładkę kalendarz odznak

wyberamy datę egzaminu lub przedział czasowy i wpisujemy miejsce egzaminu K.J Aldragho

na dole strony szczegóły egzaminu jest zielony przycisk zapisz się - klikamy

potwierdzamy na wyskakującym oknie chęć zapisania się

wyskakuje nam zielony pasek "

POMYSLNIE ZAPISAŁEŚ SIE NA WYDARZENIE"

TO WSZYSTKO

Po zapisie w artemorze koniecznie chęć udziału w egzaminie przesyłamy do ośrodka e-mailem aldragho@gmail.com

W tytule podajemy imię i nazwisko rodzaj odznaki

W zgłoszeniach w treści e-maila podajemy:

-Imię i nazwisko

-telefon kontaktowy

-Rodzaj odznaki – brązowa, srebrna , złota

-Czy egzamin całościowy czy poprawka

-Imię konia

-Przywożony na odznakę koń musi mieć paszport i aktualne szczepienia